MODULE DE CUISINE EVIER TRADITION

1.POSITION

Ebony CeramicPlus
Stone CeramicPlus
Steam CeramicPlus
Timber CeramicPlus
Ivory CeramicPlus

Stone White CeramicPlus
Graphite CeramicPlus
Sable CeramicPlus
Chromite CeramicPlus
White Pearl CeramicPlus
Blanc CeramicPlus
Fossile CeramicPlus
Snow White CeramicPlus

Créme CeramicPlus

632062S5
632062SL
632062SM
632062TR
632062FU
632062RW
63206214
63206215
632062J0
632062KT
632062R1
632062KD
632062KG
632062KR

Modele
Largeur
Hauteur
Profondeur
Poids
Description

4051202126476
4051202587499
4051202586126
4051202206154
4051202126421
4051202946456
4051202102579
4051202102562
4051202126452
4051202102548
4051202102531
4051202126407
4051202314071
4051202102555

632062

595 mm
220 mm
630 mm
31,45 kg

1 cuve inclus Vidage automatique
et Set de fixation pour montage sur
meuble sous-évier

Installation sur un meuble sous
lavabo ou bien fixé au mur
Dimension minimale du meuble
sous évier: 60 cm

3 trous amorcés

1 cuve



